

2022년도 추정손익계산서

총괄합산

(단위:천원)

구	분	2022년도	2021년도	증 감
I.	사업수입	879,019,072	837,752,561	41,266,511
1.	회비수입	81,400,000	76,713,000	4,687,000
1)	회비수입	81,400,000	76,713,000	4,687,000
2.	기부금수입	30,200,000	29,693,000	507,000
1)	기부금수입	30,200,000	29,693,000	507,000
3.	기부물품수입	5,800,000	4,306,000	1,494,000
1)	기부물품수입	5,800,000	4,306,000	1,494,000
4.	교육사업수입	11,322,930	9,414,535	1,908,395
1)	안전사업수입	9,305,060	6,171,060	3,134,000
2)	재난교육수입	87,790	129,300	-41,510
3)	RCY사업수입	1,663,280	2,666,475	-1,003,195
4)	국제활동수입	74,100	259,600	-185,500
5)	교육원사업수입	155,500	149,600	5,900
6)	사회봉사사업수입	37,200	38,500	-1,300
5.	병원사업수입	193,297,219	172,794,408	20,502,811
1)	외래수입	66,030,814	55,314,443	10,716,371
2)	입원수입	111,333,697	101,455,877	9,877,820
3)	기타의료수입	8,807,108	8,058,728	748,380

총괄합산

(단위:천원)

구	분	2022년도	2021년도	증 감
4)	의료부대수입	7,125,600	7,965,360	-839,760
6.	혈액사업수입	397,072,649	385,131,802	11,940,847
1)	혈액제제수입	316,231,460	304,369,851	11,861,609
2)	분획혈장수입	79,118,511	78,967,301	151,210
3)	혈액검사수입	971,278	1,043,250	-71,972
4)	혈액연구수입	751,400	751,400	0
7.	제품매출액	36,702,618	36,702,618	0
1)	제품매출액	36,702,618	36,702,618	0
8.	상품매출액	49,071,350	49,105,550	-34,200
1)	상품매출액	49,071,350	49,105,550	-34,200
9.	회관운영사업수입	788,754	1,533,900	-745,146
1)	재산운영	788,754	1,533,900	-745,146
10.	퇴직금운용사업수입	34,676,200	33,646,449	1,029,751
1)	퇴직급여부담금수입	34,676,200	33,646,449	1,029,751
11.	정부보조금수입	14,309,063	13,361,989	947,074
1)	정부보조금수입	14,309,063	13,361,989	947,074
12.	사회단체보조금수입	1,960,871	2,581,508	-620,637
1)	사회단체보조금수입	1,960,871	2,581,508	-620,637

총괄합산

(단위:천원)

구	분	2022년도	2021년도	증 감
13.	일본정부지원수입	21,655,943	22,006,782	-350,839
	1) 일본정부지원수입	21,655,943	22,006,782	-350,839
14.	기타위수탁사업수입	761,475	761,020	455
	1) 기타위수탁사업수입	761,475	761,020	455
II.	사업수행비용	808,014,519	770,036,743	37,977,776
1.	제품매출원가	39,698,877	39,437,558	261,319
	1) 제품매출원가	39,698,877	39,437,558	261,319
2.	상품매출원가	44,525,550	44,523,870	1,680
	1) 상품매출원가	44,525,550	44,523,870	1,680
3.	국내사업	119,863,552	113,377,937	6,485,615
	1) 재난구호	27,863,518	24,846,273	3,017,245
	2) 국민안전교육	11,598,775	10,045,136	1,553,639
	3) 지역사회봉사	49,089,090	46,934,861	2,154,229
	4) 원폭피해자지원	26,944,808	27,624,693	-679,885
	5) 사할린동포지원	4,367,361	3,926,974	440,387
4.	국제사업	6,810,784	5,337,698	1,473,086
	1) 국제구호복구	1,567,104	1,225,271	341,833
	2) 개발협력	2,158,240	1,091,816	1,066,424

총괄합산

(단위:천원)

구	분	2022년도	2021년도	증 감
3)	국제교류	2,697,457	2,471,583	225,874
4)	아태재난복원력센터	387,983	549,028	-161,045
5.	교육사업	9,481,750	11,526,889	-2,045,139
1)	청소년(RCY)육성	8,968,421	10,961,873	-1,993,452
2)	인도법연구보급	513,329	565,016	-51,687
6.	남북교류협력사업	7,008,549	7,147,893	-139,344
1)	남북교류협력기반조성	33,021	26,795	6,226
2)	이산가족지원	5,769,278	5,880,539	-111,261
3)	대북지원	1,206,250	1,240,559	-34,309
7.	홍보활동	6,640,118	6,420,655	219,463
1)	홍보활동	6,640,118	6,420,655	219,463
8.	의료사업	185,385,654	166,461,302	18,924,352
1)	진료사업	181,829,965	163,019,784	18,810,181
2)	부대사업	3,555,689	3,441,518	114,171
9.	혈액사업	374,628,162	361,929,988	12,698,174
1)	혈액관리	15,920,809	15,000,251	920,558
2)	혈액관리(증진)	2,520,000	2,074,500	445,500
3)	혈액관리(진흥)	1,576,520	1,865,972	-289,452

총괄합산

(단위:천원)

구	분	2022년도	2021년도	증 감
4)	혈액관리(홍보)	1,771,900	1,626,300	145,600
5)	국고보조	1,663,684	1,574,064	89,620
6)	혈액원사업	299,757,136	285,943,460	13,813,676
7)	혈액수혈연구사업	3,656,663	4,047,165	-390,502
8)	혈액검사사업	47,761,450	49,798,276	-2,036,826
10.	부대사업(일반)	2,669,335	3,049,915	-380,580
1)	수품센터	933,627	978,877	-45,250
2)	회관운영	1,735,708	2,071,038	-335,330
12.	공통사업비	11,302,188	10,823,038	479,150
1)	공통사업비	11,302,188	10,823,038	479,150
III.	일반관리비용	101,430,346	92,849,547	8,580,799
1.	일반관리비용	101,430,346	92,849,547	8,580,799
1)	인건비	38,491,585	37,317,409	1,174,176
2)	채수당	588,000	580,000	8,000
3)	잡급	6,900	6,900	0
4)	퇴직급여	13,275,236	12,320,314	954,922
5)	급여성복리후생비	883,799	754,746	129,053
6)	비급여성복리후생비	5,840,979	5,331,013	509,966

총괄합산

(단위:천원)

구	분	2022년도	2021년도	증 감
7)	협회비	5,695	4,590	1,105
8)	여비교통비	699,068	784,031	-84,963
9)	사업운영비	2,860,220	2,533,286	326,934
10)	행사비(프로그램진행 등)	347,915	504,492	-156,577
11)	차량비	420,385	461,523	-41,138
12)	제세공과금	5,029,397	3,302,392	1,727,005
13)	지급수수료	3,396,829	2,705,673	691,156
14)	외주용역비	3,024,891	2,935,678	89,213
15)	회의비	697,360	608,087	89,273
16)	전기수도료	2,594,280	2,555,154	39,126
17)	연료비	239,800	254,527	-14,727
18)	소모품비	1,396,572	1,970,374	-573,802
19)	도서인쇄비	312,040	325,197	-13,157
20)	통신비	1,130,760	994,700	136,060
21)	업무추진비	549,040	556,280	-7,240
22)	교육훈련비	1,159,885	1,186,114	-26,229
23)	광고홍보비	25,120	23,985	1,135
24)	보험료	125,115	204,170	-79,055

총괄합산

(단위:천원)

구	분	2022년도	2021년도	증 감
25)	환경관리비	303,463	298,505	4,958
26)	지급임차료	169,296	91,936	77,360
27)	수선유지비	3,856,095	4,884,076	-1,027,981
28)	감가상각비	202,173	197,887	4,286
29)	무형자산상각비	18,000	0	18,000
30)	퇴직급여부담금	4,900,889	4,669,405	231,484
31)	기관간보조금	8,879,559	4,487,103	4,392,456
IV.	모금비용	21,973,018	19,789,403	2,183,615
1.	모금비용	21,973,018	19,789,403	2,183,615
1)	인건비	5,015,486	4,341,347	674,139
2)	제수당	28,800	25,200	3,600
3)	잡급	15,000	21,900	-6,900
4)	퇴직급여	7,450	17,744	-10,294
5)	급여성복리후생비	129,276	95,334	33,942
6)	비급여성복리후생비	660,488	554,075	106,413
7)	협회비	5,650	5,650	0
8)	여비교통비	116,178	143,620	-27,442
9)	사업운영비	1,077,181	1,031,346	45,835

총괄합산

(단위:천원)

구	분	2022년도	2021년도	증 감
10)	행사비(프로그램진행 등)	382,064	427,885	-45,821
11)	차량비	28,200	30,290	-2,090
12)	지급수수료	2,807,364	2,489,271	318,093
13)	외주용역비	1,443,583	835,466	608,117
14)	회의비	284,560	329,044	-44,484
15)	소모품비	1,192,634	1,017,075	175,559
16)	도서인쇄비	1,812,993	2,001,230	-188,237
17)	통신비	5,852,885	5,503,587	349,298
18)	교육훈련비	12,880	30,660	-17,780
19)	광고홍보비	224,000	114,000	110,000
20)	보험료	7,031	5,080	1,951
21)	지급임차료	2,200	2,200	0
22)	수선유지비	151,080	161,095	-10,015
23)	퇴직급여부담금	716,035	606,304	109,731
V.	사업외수입	66,643,768	61,607,797	5,035,971
1.	금융수입	3,357,494	2,934,062	423,432
1)	이자수입	3,357,494	2,934,062	423,432
2.	기타사업외수입	63,286,274	58,673,735	4,612,539

총괄합산

(단위:천원)

구	분	2022년도	2021년도	증 감
1)	정부보조금수입	12,587,859	9,947,758	2,640,101
2)	유형자산처분이익	5,133,323	7,950,968	-2,817,645
3)	기타입대수입	3,093,241	3,244,420	-151,179
4)	혈액외수입	431,500	375,300	56,200
5)	기관간이자수입	1,626,915	1,130,771	496,144
6)	기관간보조금(수익)	23,467,684	18,693,214	4,774,470
7)	공통사업수입	13,553,421	12,957,378	596,043
8)	잡이익	1,597,531	2,891,226	-1,293,695
9)	기부금수입	229,200	228,200	1,000
10)	기부물품수입	1,565,600	1,254,500	311,100
VI.	사업외비용	3,558,353	2,847,071	711,282
1.	금융비용	2,057,785	1,631,721	426,064
1)	이자비용	430,870	500,950	-70,080
2)	기관간이자비용	1,626,915	1,130,771	496,144
2.	기타사업외비용	1,500,568	1,215,350	285,218
1)	잡손실	14,436	14,436	0
2)	예비비	1,486,132	1,200,914	285,218
VII.	법인세비용	209,000	262,218	-53,218

총괄합산

(단위:천원)

구	분	2022년도	2021년도	증 감
1.	법인세비용	209,000	262,218	-53,218
1)	법인세비용	209,000	262,218	-53,218
VIII.	당기순이익/손실	10,477,604	13,575,376	-3,097,772
	수 입 합 계	945,662,840	899,360,358	46,302,482
	비 용 합 계	945,662,840	899,360,358	46,302,482